

KAPADOKYA TUR PROGRAMI

15-19 MAYIS 2015

DEPAR YERLERİ & SAATLERİ

Saat 19:30 Bakırköy İncirli Alfemo mağ (Eski Boyner mağ) Önü

Saat 20:00 Zincirlikuyu Avangerden Otel önü

Saat 20:30 Kadıköy İskele Önü (Beşiktaş iskelesi ışıklar) hareketle

1. GÜN CUMA 15 MAYIS: AKŞAM İSTANBUL-NEVŞEHİR

Belirlenen yerlerden hareket.İstanbul – Kocaeli – Sakarya – Düzce – Bolu – Ankara – Kırıkkale- Kırşehir - Avanos ve Kaymaklıya gidiş.

2. GÜN CUMARTESİ 16 MAYIS : AVANOS-KAPADOKYA

Sabah KAPADOKYA da Otelimize varış ve otele yerleşmek için kısa serbest zaman. (Otel müsait olduğu takdirde otele yerleşme) ve Otelden rehber eşliğinde ayrılış. Ürgüp, Paşabağ ,Uç Hisar Kalesi, Asmalı konak, Güvercinlik Vadisi, Peri Bacaları,Avanos, Çanak çömlek atölyeleri,Takı Atölyesi,Şarap satış yeri,Kapadokya yöresine ait yöresel Kuruyemişçi gibi gezilerden sonra otele dönüş. Akşam yemeği ve konaklama.

3. GÜN PAZAR 17 MAYIS : KAYMAKLI-ZELVE-GÖREME

Sabah Otelde açık büfe Kahvaltı sonrası Tur için Rehber eşliğinde otelden ayrılış.Kaymaklı Yer altı şehri, Zelve Açık hava müzesi,Göreme Açık hava müzesi gezilerinden sonra Otele dönüş. Otelde Açık Büfe Akşam yemeğinden sonra Kapadokya yöresine özgü kuzu gecesi eğlencesi düzenlenecektir isteyenler akşam yemeği sonrası extra olarak katılabilirler

4. GÜN PAZARTESİ 18 MAYIS : HACI BEKTAŞ-İ VELİ

Sabah otelde alınacak kahvaltudan sonra Hacı Bektaş-i Veli Turumuzu yapmak üzere Otelden ayrılış. Kırşehir bölgesine varış ve Hacı Bektaş-i Veli Türbesinin ziyareti sonrası Ürgüp'e hareket.Ürgüp de serbest zaman sonrası Otelimize dönüş ve akşam yemeği, Konaklama.

5. GÜN SALI 19 MAYIS: IHLARA VADİSİ-İSTANBUL

Sabah otelde alınacak kahvaltudan sonra en geç saat: 9:00 da Otelden ayrılış.Ihlara Vadisi'ne hareket ve Ağaçlıklı, Vadi duvarları'nın ilginç atmosferi arasında 2 km lik nehir boyunca yürüyüşün ardından öğle yemeği molasından sonra İstanbul'a dönüş.....

FİYATLARA DAHİL OLAN HİZMETLER

5 yıldızlı CRYSTAL KAYMAKLI OTEL de 3 gece konaklama

CUMARTESİ: Otelde Akşam yemeği,

PAZAR: Otelde Sabah kahvaltısı + Akşam yemeği,

PAZARTESİ: Otelde Sabah kahvaltısı + Akşam yemeđi,

SALI: Otelde Sabah Kahvaltısı

Otobüsler ile gidiş dönüş ulaşım

Otobüs içi İkramlar,

Rehberlik Hizmetleri

TÜRSAB zorunlu seyahat sigortası paketi.

FİYATLARA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Otelde yemekde alınan içecekler (otelde akşam yemeđinde alınacak su

Müze ve Ören Yeri girişleri

Odalardaki Minibarlar

Cumartesi sabah kahvaltısı

C.tesi + Pazar + Pazartesi Öğle yemeđi

Pazar Akşam Kuzu (Eğlence)Gecesi

DETAYLAR

Tura tek kişi katılacak müşterilerimiz **150 TL** oda farkı ödemesi gerekmektedir.

0-6 yaş çocuk için otobüste koltuk alma zorunluđu vardır. **200 TL** otobüs koltuk ücreti acenteye ödenecektir.

07-12 yaş çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalmak koşuluyla geçerlidir. **450 TL**

Yeterli doluluk sağlanamadıđı tarihlerde acente, en geç 3 gün önce bildirmek kaydıyla diđer turlarımıza kayıt yapma hakkına sahiptir.

Otobüste koltuk numarası rezervasyon sırasına göre otomatik ayarlanmaktadır.

Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri vb. Haklar İade Edilmez.

Bütün fiyatlarımıza KDV dahildir.

Fatura ve seyahat sigortalarınız Tur günü otobüsde tarafınıza verilmektedir

Tur içeriđi aynı kalmak şartıyla Rehber programda zamansal deđişiklikler yapma hakkına sahip olup, olası deđişiklikler;gerekli durumlarda siz misafirlerimizin daha rahat bir tur geçirmenizi sağlamak amacıyla deđiştirilebilir.

Acenta otellerin yoğunluk durumuna göre aynı standartlarda, konaklamayı başka bir otelle deđiştirme hakkına sahiptir!

Müze Kartı süresi dolmamış olanlar bu turda kullanabilirler. Müze kartı olmayanların çıkarttırmaları tavsiye edilir.